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Styrelsen för HK Guldkroken förelägger härmed årsmötet verksamhetsberättelse för 1988-89. 
 
Styrelsen har haft följande sammansättning: 
 
 
 Ordförande:   Ander Ekdahl 
 V.Ordförande:  Hans Collin 
 Sekreterare:   Birgitta Andersson 
 Kassör:   Irene Axell 
 Ledamot:   Nils H Ekholm 
 Suppleanter:   Barbro Larsson 
    Gunnie Falk 
    Jan Fröberg 
 
 Utbildningsansvarig:  Nils H Ekholm 
  
 Revisor:   Lotta Holmbäck 
    Bernt Kalin 
 Suppleant:   Per Olof Ekholm 
 
 Valberedning:  Marianne Brindbergs 
    Dan Ola Svensson 
    Birgitta Andersson 
 
 Bingosektion:  Birgitta Strand 
    Anna Greta Jonsson 
    Kate Persson 
  
 Ungdomssektion:  Barbro Larsson 
    Olle Smedberg 
    Marianne Brindbergs 
    Per Olof Hagman 
    Bengt Olsson 
    Åke Sirén 
 Herr och damsektion:  Bernt Kalin 
    Kjell Smedberg 
    Mårten Jörgensson 
    Nils H Ekholm 
    Gunnie Falk 
    Ann-Sofie Strand 
 
Föreningen hade den 31/3 totalt 269 medlemmar. 
Styrelsen har haft 9 styrelsemöte, 1 arbetsmöte och 3 möten om landskampen. Suppleanterna 
har varit kallade till samtliga möten. 
2 st ledarträffar har hållits. 
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Följande cuper, läger och kurser har genomförts säsongen 88/89. 
 
Kurser 
 
Teipkurs, Skövde   Marianne Brindbergs 
    Bernt Kalin 
 
Lotterikurs, Hjo   Barbro Larsson 
    Gunnie Falk 
 
Funktionärkurs, Hjo   5st ifrån HKG 
 
Blivande kanslister, Vara   Ann-Sofie Strand 
 
Temakväll ekonomi   Gunnie Falk 
 
Bättre IF, Skövde   Ann-Sofie Strand 
    Marianne Brindbergs 
 
Cuper 
 
Sjöbo Trophy, Jönköping   Herr och damlag. 
 
Skadevi Cup, Skövde   Samtliga ungdomslag 
 
Ica cup, Lindesberg   B-flickor 
 
Ica cup, Helsingborg    B-pojkar 
 
Tibro cup    Herr-laget 
 
3 st skolcuper   Skolan 
 
Potatiscupen, Alingsås   C-flickor 
 
Lundaspelen    Dam, a-flick och juniorlag 
 
Läger 
 
Tibro a-ungdom, repr: HKG  Carolina Burwall 
 
Träningsläger, Fjerritslev    Herr-laget 
 
Ungdomsläger B-ung. Hjo   Linda Fahlén 
    Veronica Friberg 
    Henrik Lindestam 
    Mikael Lindestam 
 
Falköping,A-ungdom, repr:  Carolina Burwall 
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Övrigt 
 
Landskamp i Hjo   Danmark-Sverige 
 
Regionala tävlingar   A-pojkar 
    A-flickor 
 
Jsm    Juniorlaget 
 
Hummel Cup, repr: Västergötland  Carolina Burwall 
 
DM    Herr och damlaget 
 
Sportlovshandboll, ledare    Madeleine Smedberg 
    Stefan Larsson 
 
Västergötlands skytteliga div 2  Klas Wahlström 
    Tredje plats 
 
Västergötlands skytteliga div 3  Lena Brindberg 
    Fjärde plats 
 
HK Guldkroken avslutade säsongen med handbollens dag den 15/4. Föräldrar, styrelse och 
bingosektionen fick prova på och visa vad de dög till i handboll. 
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Ordförande har ordet. 
 
Så var det dags att lägga ytterligare ett verksamhetsår till handlingarna. Som vanligt har det 
genomförts på ett positivt sätt, även om vi inte nådde ända fram i allt som vi hade förutsatt oss 
att göra. 
 
Som en extra knorr under verksamhetsåret har vi haft äran att arrangera en dubbellandskamp 
mellan Sverige och Danmarks U 21 landslag under februari månad. Matcherna var förlagda 
till Hjo respektive Tidaholm den 22:e resp 23:e februari. De båda lagen delade broderligt på 
gränserna, dvs Danmark som gästade nation fick nöjet att vinna landskampen i Hjo och 
Sverige tog en rejäl revansch i Tidaholm. Lagen var under sin tredagarssejour förlagda på 
Hotell Bellevue. 
 
Vårt herrlag lyckades klara sig kvar i div 2, även om det satt långt inne i år. Vi tvingades att 
kvalspela mot Mariestad, och slog sen tillbaka dem i två matcher. Målsättningen för vårt 
herrlag hade varit att hamna någonstans i mitten av serietabellen. Detta lyckades vi inte med, 
men vi klarade oss kvar i serien och det är vi nöjda med. Vi ser fram emot nästa säsong och 
hoppas att vi kan förbättra vår placering. 
 
Damlaget placerade sig på en hedrande andraplats och fick tackvare den placeringen 
möjlighet till avancemang till div 2. Detta var mycket positivt då laget har haft känning på 
den serien under de senaste åren med framskjutna placeringar. 
 
Bland ungdomslagen har framgångarna varierat men alla har kämpat och gjort ett gott arbete, 
spelare såväl som ledare och föräldrar. 
 
Det är mycket som skall fungera i en idrottsförening. Vi gjorde en organisatorisk förändring 
under det gångna året och det var att dela in föreningen i tre separata sektioner, dam och 
herrsektion, ungdoms sektion och bingosektion. Efter en enklare utvärdering har styrelsen 
kommit fram till att det i stort sett har fungerat, men att det kommer att ta en viss att få det 
hela att fungera. Till nästa år har styrelsen tillsammans med styrelsen i dam och herrsektionen 
kommit fram till att dam och herrsektionen kan utgå och att den delen lyder direkt under 
huvudstyrelsen. 
 
Efter två år som ordförande i föreningen ber jag att få tacka för mig. Jag kommer inte att ställa 
upp på omval., då mina framtida arbetsuppgifter kommer att ta alltmer tid. Jag vill ändå tacka 
för den här fantastiska tiden med så mycket ambitiösa och trevliga människor runt sig. Jag 
tror på den här föreningen och dess framtid. Jag kommer att hjälpa till så mycket som möjligt 
fortsättningsvis inom föreningen, utan att stå placerad på någon formell plats. 
 
Med detta vill styrelsen och jag tacka  för det gångna året. 
 
Hjo 890525 
 
Anders Ekdahl 
Ordförande 
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Ungdomssektionen 
 
Detta är första året som ungdomssektionen har funnits. Våran arbetsuppgift har varit att jobba 
för våra härliga ungdomar. Det har kanske verkat osynligt för många, men nog så viktigt. Vi 
har funnits varje måndag under takåsarna, tyvärr rätt så oåtkomliga för de flesta, men i hallen 
har vi varit. Vi har planerat vecka för vecka det har inneburit att alla matcher har blivit av som 
beräknat. Att det har funnits bussar till de lag, som har åkt iväg och spelat. 
 
En viktig arbetsuppgift för ungdomssektionen är ”ekonomin” där vi bland annat har haft 
julkalendrar och ett reselotteri. Genom dessa lotterier har de cuper och bussar, som 
ungdomarna har åkt på finansierats. 
 
B-ungdomen har deltagit i ICA-cupen. A-ungdom deltog i regionala serier. Vi hade även 
juniorer i JSM. Vårat deltagande har inte riktigt utfallet efter de förhoppningar vi hade ifrån 
början. Lärdomen av det hela har blivit att vi vill satsa mer individuellt såsom att skicka, våra 
ungdomar på breddläger och därigenom sporra och få nya friska ideér till klubben. Våra 
förhoppningar är att vi skall bredda våran ledarutbildning och att knyta mer ungdomar till oss. 
Till sist vill vi tacka alla duktiga tränare, utan er hade vi stått oss slät, plus alla fina föräldrar 
som ställt upp i lagråd och på bingon. 
 
Till Alla härliga ”handbollsungar” TACK! 
Och en solig sommar. 
 
För ungdomssektionen 
 
Barbro och Marianne  
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Guldkroken behöver fler lokomotiv.  
 
Efter att ha följt verksamheten på nära håll i snart 10 år tycker jag mig skönja att lokomotiven 
blir färre och färre. Medan vagnbeståndet är status quo. 
Har vi rätt nivå på verksamheten? 
Har vi för många lag i förhållande till hur många som vill arbeta aktivt och vad organisationen 
klarar? 
Har vi överhuvudtaget en bra verksamhet? 
Ja det finns många frågor som borde penetreras och belysas. Tyvärr diskuteras inte dessa idag 
för folk har inte tid och de orkar inte och andra recidiva argument. Men jag tror att det är tid 
nu att stanna till vid vägkanten och fundera. Vad vill vi skall hända? Hur får vi det att hända? 
 
Detta med tid och att orka tror jag har att göra med några få, men avgörande och 
fundamentala begrepp. Det första är organisation vet folk hur den är uppbyggd, 
kommunikationsvägen, vem sköter vad etc. Planering Finns det en kort-långsiktig planering. 
Har vi framförhållning (steget före). Vet vi var saker och ting skall ske? Om man ligger steget 
efter i planering är det väl klart att man inte orkar. Då får man ju hela tiden jobba under 
pressande förhållande. Det tredje är målbilden. Har man en liten eller ingen målbild. Kan man 
inte frammana mycket energi, varken när det gäller ork eller tid. Då resignerar man snart vid 
första motlut. Medan ju större målbilden och övertygelsen till målet är. Då kan man frammana 
stor arbetskapacitet och man ser skogen fastän det står träd i vägen. Det sista är viljan. Viljan 
att vara med och utveckla (ej avveckla) verksamheten. Att vilja känna sig delaktig i den 
skapande processen. Många tillfällen har stått tillbuds i år framför allt när det gäller de två 
förstnämnda men få har tyvärr nappat. I ordet utveckling ligger också ett skapa/få nya 
infallsvinklar att omvärderas. Att vidga sina referensramar och få nya impulser. Möjligheter 
har som sagts funnits men få har sett hindren (träden). Bristen på utbildade ledare och 
framförallt stadgan i ledarstaben börjar bli akut. 
Till dags dato har Guldkroken EN ledare som är grundutbildad el. mer och det är 
undertecknad. För att värva grundutbildningen skall man ha gått GHL-TD1 och TD2.En 
person skrämmande. Det är bara att  titta i tabellerna så avspeglas detta faktum där. Vi har för 
dåliga ledare. Ni unga ledare som läser detta behöver inte ta åt er. Dels kanske ni har tagit 
över krissituation och det kanske är er första säsong som ledare. Ni har gjort ert bästa och man 
kan inte begära mer (hoppas ni fortsätter). Där tar jag också på mig en del av ansvaret. Men 
jag är däremot mycket besviken på de som varit med några säsonger och deras inställning till 
vidareutbildning. Även för er gäller att få nya impulser och nya infallsvinklar. Handboll är en 
sport som förändras snabbt där det gäller att hänga med i utvecklingen. Gör vi det om vi inte 
någon gång går över ån och ser vad som händer där. I förlängningen är det ni ungdomstränare 
som avgör standarden på våra serielag. Försök istället för denna motvilja att kunskap är en 
investering för livet, en möjlighet till utveckling både för laget och Dig själv som människa. 
 
Utbildningsledare  
 
Nils H Ekholm 
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A-lag herr 
 
Laget har även denna säsong deltagit Div 2 Västsvenska Västra, där vi kom på en 10:e plats. 
Även kommande säsong kommer Hjoborna att ha möjlighet att se div 2 handboll. Det satt hårt 
åt men vi lyckades till slut genom att besegra MAIF i kvalspelet. 
 
Serietabell: 
 
GIK Wasaiterna 22 19 1 2     587-419     39 
Skövde AIK  22 17 3 2     513-435     37 
Tolereds AIK 22 15 0 7     527-489     30 
HK Skövde  22 14 0 8     480-455     28 
Kortedala IF  22 11 2 9     489-462     24 
BK Banér  22 10 3 9     459-446     23 
Ve-Eff IF  22 8 3                   11    499-516     19 
HP Tibro  22 9 0                   13    439-480     18 
Falköpings AIK 22 7 3                   12    468-508     17 
HK Guldkroken 22 8 0 14    426-468     16 
IK Celtic  22 3 1 18    404-463     7 
IFK Karlsborg 22 3 0 19    456-606     6 
 
 
Säsongen var i helhet misslyckad med tanke på tillkomsten av nyförvärv och spelarnas 
inställning. Segern i Sjöbo Cup på försäsongen gav mersmak där framför allt 3-2-1 försvaret 
fungerade perfekt. 
I serien ramlade detta och det övriga spelet som ett korthus. Med facit i hand kan man 
konstatera att det var för många nya spelare i laget som inte var förtrogna med grundspelet 
och att försäsongen inte varit tillräckligt intensiv för att avhjälpa detta. 
Att förväntningarna var stora innan serien märktes på att det pratades mer handboll på ”stan” 
än tidigare år. Detta befästes ytterliggare efter 1:a seriematchens förlust. Redaktören för HT 
skrev ”Nya Guldkroken en flopp”, livet är en balansgång. Grundstommen i laget kommer att 
finnas kvar till kommande säsong och det tycker jag borgar för en viss kvalité för talang finns. 
 
Träningsnärvaro har varit följande på 50st träningar: Klas Wahlström 47, Nils Johansson 44, 
Dan Ola Svensson 41, Ronnie Bengtsson 39, Nils H Ekholm 38, Krister Mårtensson 37, 
Niclas Holm 35, Mikael Åberg 29, Stefan Larsson 26, Morten Jörgensen 26, Timo 
Liimatainen 26, L-H Schelander 26, Bernt Kalin 23, Magnus Ahlin 22, Timo Laitila 13, 
Kenneth Dahlkvist 12, Pekka Mustajärvi 11, Andreas Jenven 7, Henrik Wessman 5ggr. 
 
Målgörare: 
Klas Wahlström 131, L-H Schelander 70, Mikael Åberg 66, Magnus Ahlin 62, Nils Johansson 
24, Morten Jörgensen 17, Krister Mårtensson 13, Stefan Larsson 12, Timo Laitila 10, Ronnie 
Bengtsson 6, Timo Liimatainen 6, Nils H Ekholm 5, Pekka Mustajärvi 2, Andreas Jenven och 
Dan-Ola Svensson 1. 
 
Laget har förutom seriespel DM, Sjöbo Trophy, Pia Cup. Man var även på ett 5-dagars långt 
träningsläger i Danmark. 
 
Tränare och lagledare har varit: Nils H Ekholm, Magnus Andersson, Bernt Kalin. 
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Silverkroken 
 
Silverkroken har under säsongen medverkat i seriespel div 4. 
 
Serietabell: 
 
IFK Mullsjö  14 12 0 2     353-246     24 
Tullens IF  14 9 0 5     329-293     18 
Mariestads AIK B  14 8 0 6     308-288     16 
Lidköpings HK G 14 7 1 6     293-303     15 
HK Tidaholm 14 6 0 8     303-304     12 
HK Silverkroken  14 5 2 7     280-301     12 
IFK Karlsborg 14 5 1 8     284-282     11 
Nossebro IF B 14 2 0                   12    222-355      4 
 
Början av säsongen var positiv med bra spel och gott om spelare blandat med äldre och unga. 
I slutet av säsongen mattades spelet. Spelarmaterialet var katastrofalt, med WO matcher som 
följd. 
 
Följande spelare har medverkat: Peter Eriksson 11, Bernt Kalin 10, Bengt Johansson 8, Stefan 
Smedberg 8, Johan Thimgren 7, Niklas Holm 7, Stefan Larsson 5, Magnus Eriksson 5, Björn 
Nord 5, Christer Mårtensson 4, Magnus Andersson 4, Max Karlsson 3, Nils H Ekholm 3, 
Anders Eriksson 3, Johan Rosenbrink 2, Andreas Jenven 2, Timo Limatainen 2, Mikael 
Jakobsson 2, Göran Johansson 2, Morten Jörgensson 1, Kennet Dahlkvist 1, Daniel Smedberg 
1, Lars Henrik Schelander 1, Henrik Wessman 1, Ronny Bengtsson 1, Krister Alknäs 1 och 
Mikael Sträng 1 gång. 
 
Målgörare: Bernt Kalin 65, Niklas Holm 28, Stefan Larsson 21, Bengt Johansson 20, Magnus 
Eriksson 20, Nils H Ekholm 16, Johan Thimgren 15, Christer Mårtensson 13, Lars-Henrik 
Schelander 12, Stefan Smedberg 11, Björn Nord 9, Anders Eriksson 6, Max Karlsson 5, 
Ronny Bengtsson 4, Mikael Sträng 4, Magnus Andersson 3, Timo Limatiainen 3, Morten 
Jörgensson 2, Mikael Jakobsson 2, Johan Rosenbrink 1, Göran Johansson 1 och Daniel 
Smedberg 1 mål. 
 
Lagledare har varit: Kjell Smedberg 
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Juniorer och A-pojkar 
 
Juniorlaget har spelat i Västergötlands serie för Juniorer Herrar. 
 
Serietabell: 
 
Borås HK  12 11 0 1     289-174     22 
IFK Skövde  12 9 0 3     263-193     18 
KFUM Trollhättan  12 7 1 4     266-209     15 
Falköpings AIK 12 7 0 5     238-207     14 
HK Guldkroken 12 4 2 6     191-228      10 
Skara HK  12 1 1                   10    166-271      3 
Lidköpings HK 12 1 0                   11    161-292      2 
 
Följande spelare har varit med i juniorlaget: 
Niclas Holm 21, Andreas Jenven 20, Daniel Smedberg 18, Mikael Åberg 18, Johan Thimgren 
17, Stefan Larsson 17, Björn Nord 16, Peter Eriksson 15, Jörgen Karlsson 13, Tobias 
Göthberg 12, Peter Westen 8, Patrik Karlsson 7, Johan Rosebrink 7 och Andreas Johansson 
6ggr. 
 
Följande har varit med och tränat i A-pojk: 
Mattias Josefsson 31, Mattias Jensen 28, Ronnie Bengtsson 17, Göran Johansson 26, Henrik 
Wessman 25, Christer Alknäs 24, Max Karlsson 21, Bobby Åberg 20, Marcus Björk 19, 
Mikael Karlsson 18, Ola Andersson 16 och Anders Eriksson 13ggr. 
 
Tränare och ledare har varit: Klas Wahlström 
                                              Hans Björk 
    Anders Ekdahl 
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B-pojkar 
 
B-pojkar har i år deltagit i Västergötlands serie med 2 pojklag 74-1 och 74-2. 
 
 
Serietabell: 
 
B-pojkar 74-1 
 
HK Country  14 11 1 2     239-177     23 
Mariestads AIF 14 11 0 3     246-206     22 
Lidköpings HK 14 10 2 2     247-212     22 
Habo IF  14 6 0 8     203-211     12 
HK Guldkroken 14 6 0 8     207-230      12 
IFK Skövde  14 4 1 9     232-257      9 
KFUM Ulricehamn 14 3 1 10   197-215      7 
Falköpings AIF 14 2 1 11   180-243      5 
 
 
 
 
 
 
B-pojkar 74-2 
 
Vårgårda IK  20 18 0 2     372-209     36 
Lidköpings HK 20 16 1 3     337-239     33 
HK Country  20 10 1 9     295-274     21 
HP Tibro  20 8 1 11   316-299     17 
HK Guldkroken 20 6 1 13   293-300     13 
Skara HK  20 0 0 20   137-429      0 
 
 
Följande spelare har deltagit i träningen: 
 
Anders Littstrand 26, Fredrik Bädicker 22, Henrik Lindestam 20, Peter Lindestam 20, Mattias 
Karlsson 19, Tobias Hägne 19, Tobias Gustavsson 19, Mikael Axelsson 19, Stefan Axell 19, 
Mattias Hedlund 19, Peder Bengtsson 19, Mattias Johansson 17, Daniel Thimgren 16, 
Magnus Jarl 16, Johan Olsson 16, Peter Skoog 14, Mikael Hafström 14, Nicos Bergkvist 14, 
Joakim Dahlgren 13, Patrik Andersson 12, Anders Berglund 9, Jacob Wernersson 8, Jimmy 
Fröberg 7, Marcus Sandahl 7, Joakim Lilja 2 och Mats Eriksson 1 gång. 
 
Målgörare har varit: Henrik Lindestam 131, Ander Littstrand 68, Mattias Hedlund 59, Mikael 
Axelsson 44, Stefan Axell 32, Johan Olsson 31, Peter Lindestam 25, Patrik Andersson 19, 
Daniel Thimgren 16, Fredrik Bädicker 15, Mattias Johansson 17, Magnus Jarl 13, Tobias 
Gustavsson 12, Nicos Bengtsson 10, Peter Skoog 8, Marcus Sandahl 4, Anders Berglund 3, 
Peder Bengtsson 3, Joakim Dahlgren och Jimmy Fröberg 1 mål var.  
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Då det var dags att sammanfatta säsongen 88/89. När jag tackade ja till uppdraget som tränare 
trodde jag att grabbarna skulle ha ”växt till sig” lite mer över sommaren än de gjort. 
Antagligen hade jag för höga krav/mål, dessa krav/målsättningar fick jag sänka. 
Jag hade tänkt mig en form av ”elitsatsning”, främst på de äldre killarna (74:or), dessa rann ut 
i sanden. (pojkallsvenskan) 
Det fanns ingen motivation hos killarna, ingen riktig, GO. 
Hoppas det blir bättre till nästa år, det finns stor talang och stor kunnighet hos b-pojk årgång 
88/89, när det gäller handboll. Jag vill tacka alla föräldrar och alla andra som hjälpt till, inte 
minst Babsan i färgaffären. 
 
Tränare och ledare har varit: Nils Johansson  
                         Mikael Åberg 
 
 
 
                                        ”Bult”  
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C-pojkar 
 
C-pojkar har under den passerade säsong haft en relativt liten men dock ganska trogen 
träningsskara. De har varit med och spelat i Västergötlands C-pojkar 76-1. 
 
Serietabell: 
 
IFK Skövde 2 16 15 0 1     300-132     30 
IFK Skövde 1 16 14 1 1     273-164     29 
HP Tibro  16 9 1 6     222-186     19 
Mariestads AIF 16 8 2 6     233-165     18 
Habo IF  16 8 2 6     246-209     18 
Lidköpings HK 16 7 1 8     138-135     15 
Falköpings AIK 16 4 1 11   202-245      9 
IF HV Tidaholm 16 2 0 14     99-304      4 
HK Guldkroken 16 1 0 15   125-298      2                                                                                                              
 
 
“Tränarligan” har vunnits av Jimmy Siren 44st träningstillfällen. Han var dock tätt åtföljd av 
David Samuelsson 43, Martin Larsson 42, Jonas Dahlgren 41, Robert Chöler 38, Martin 
Hagman 37, Tobias Andersson 36, Morgan Johansson 36, Mikael Sandström 35, Torbjörn 
Johansson 34, Marco Andersson 29, Torbjörn Andersson 22, Johannes Hassmund 14, Benny 
Andreasson 11, Ola Franberg 10 och Johan Litstrand 10st. 
 
C-pojk har under säsongen deltagit i Skadevi Cup utan något toppresultat, men dock absolut 
inte dåligt. Det blev en plats ungefär i mitten. De har även deltagit i seriespel som har varit 
under sammandragsformen ”heldagsspelande”. Även där klarade lagen av att genomföra de 
flesta matcherna utan att behöva skämmas (med vissa undantagsmatcher). Det var många fler 
snöpliga fåmålsförluster än vad de hade förtjänat. 
 
Ledare har varit följande: 
Tränare och lagansvariga : Daniel Smedberg 
Bitr. tränare och lagansv : Per Olof Hagman 
¨Bitr. tränare och lagansv : William Smuelsson 
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D-pojkar 
 
D-pojkar har spelat i Västergötlands serie 78-1. 
 
Serietabell:  
 
Lidköpings HK 16 12 3 1     208-103     27 
Skövde AIK  16 12 1 3     254-168     25 
IFK Skövde  16  9 3 4     192-141     21 
Habo IF  16  9 2 5     192-137     20 
Falköpings AIK 16  8 2 6     177-133     18 
HP Tibro  16  7 1 8     181-190     15 
Borås HK  16  6 1 9     175-268     13 
HK Guldkroken 16  1 2 13   175-269       4 
HK Country  16 0 1 15    82-247        1 
 
Följande har varit med i laget: Johan Karlsson 20, Oscar Wirdeman 20, Johan Litstrand 18, 
Johan Nordström 17, Flemming Reenberg 16. Daniel Johnsson 15, Petter Uvesten 14, Lars 
Helgesson 10, Tobias Claesson 10, Daniel Johansson 9, Fredrik Eriksson 9, Marcus 
Danielsson 7 och Klas Östling 2 ggr. 
 
Vi slutade och träna för säsongen den 6/4-89. Säsongen har varit mycket givande för både 
tränare och spelare. Spelarna har verkligen velat spela handboll och det har de gjort bra. 
Hösten 88 var d-pojkarna ett mycket bra lag. De försökte verkligen va ett utav de bästa lagen i 
serien. Men det som tog på dem mest var nog att det blev så strulligt emellan tränarna som vi 
bytte i mitten av säsongen. D-pojkarna deltog i Skadevi Cup där de spelade mycket bra. Efter 
hårda och välspelade matcher lyckades de ta en delad 4:e plats i cupen. Det var mer än vad 
spelare och tränare trodde att de skulle kunna prestera. Vi vet att vi och spelarna är mycket 
nöjda över den placeringen. 
 
Hälsningar Maria & Mats 
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A-lag Dam 
 
Damlaget har deltagit i Västergötlands serie div 3. Laget kom i årets seriespel upp till div 2 på 
grund av att Borås HK tackade nej till kvalspel och sedan var det ingen ifrån 
Göteborgsserierna som var villig att kvala. Så vi fick alltså en gratisplats.  
 
Serietabell: 
 
Hangelösa HF 18 17 0 1     428-177     34 
Borås HK  18 15 0 3     399-253     30 
HK Guldkroken 18 13 2 3     380-265     28 
HF Lidköping 18  9 0 3     350-345     18 
Falköpings AIK 18  8 2 8     290-295     18 
Snickersta HF 18  8 1 9     307-316     17 
IFK Karlsborg 18  7 0                  11     251-347     14 
Vänersborgs HK 18 4 2                  12     251-333     10 
Kållandsö HF 18 4 0                  14     223-386       8 
IK Åsunden  18 1 1                  16     226-388       3 
 
 
Förhoppningsvis blir det ett lyft för hela flick- och damsidan att spela i div 2. Tjejerna är 
värda denna framgång och förhoppningsvis blir laget intakt till kommande säsong. Det 
behövs om laget inte skall bli strykrädda.  
Lagets utvecklingskurva pekar uppåt det har man bevisat i flera matcher. Under säsongen 
tänker jag då främst på när vi slog Rebergslid i Svenska Cupen och blev därmed det div 3 lag 
som gick längst i hela turneringen. Matchen efter blev det respass av allsvenska Stenum. Vi 
gjorde en mycket bra match så länge vi orkade men till slut blev förlustsiffrorna ganska stora. 
Träningen har mestadels baserats på individuella färdigheter där vi försökt slippa gamla 
synder när det gäller grundtekniken. Succesivt måste det kollektiva spelet växa fram men 
laget är ännu inte moget för det fullt ut. 
Liksom herrlaget ligger laget efter när det gäller Kondition-Styrka-Spänst. En del som måste 
få en mer framskjuten roll till kommande säsong. Steget upp till div 2 ställer också krav på 
ungdom-tränarna. Nu skall man inte bara få fram spelare till Damlaget utan nu vill det också 
till att ta fram spelare med kvalitet om vi skall kunna etablera oss i div 2. Förhoppningsvis en 
utmaning och stimulerande uppgift. 
 
Av 98st träningar har följande spelare närvarat: Lena Brindbergs 87, Linda Harling 85, Hanna 
Berglund 84, Malin Josefsson 84, Helena Fogelström 82, Ilona Heikka 80, Ann-Sofie Strand 
75, Lena Jensen 74, Eva Strand 69, Josefine Pettersson 68, B-Burwall 15, Marianne 
Brindbergs 5, Madeleine Smedberg 3 och Anna Alvemyr 1 ggr. 
 
Målgörare: 
Lena Brindbergs 136, Helena Fogelström 101, Ann-Sofie Strand 63, B .Burwall 49, Lena 
Jensen 44, Ilona Heikka 42, Josefine Pettersson 42, Eva Strand 38, Sofia Gustavsson 26, 
Malin Josefsson 11 och Sanna Berglund 2 mål. 
 
Laget har förutom seriespel deltagit i DM, Svenska Cupen och Sjöbo Trophy 
 
Tränare:  Nils H Ekholm  
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A-flickor 
 
A-flickor har varit med i Västergötlands serie A-flick 1. För A-flickornas del innebär maj 
månad inte slutet på säsongen 88/89 utan början på dito 89/90. 
 
Serietabell: 
 
Hangelösa HF 10 8 1 1     126-75     17 
Skövde HF  10 6 1 3     112-112   13 
HK Linne  10 6 1 3     137-119   13 
KFUM Ulricehamn 10 5 0 5     124-102   10 
HK Guldkroken 10 2 0 8       91-151    4 
Stenums IF  10 1 1 8       45-129    3 
 
En kort inledande beskrivning av säsongen I sin helhet, kan sammanfattas med att tjejernas 
positiva attityd på och utanför plan, genomsyrat laget under det gångna året. Dock har både 
jag och tjejerna, många gånger känt stor besvikelse över att vi varit det enda ungdomslag som 
stått utan någon sådan tid. Egen träningstid är grundstenen till ett kollektivt spelande 
handbollslag, sportens ideologi! 
 
Personligen hade jag inga brett vidgande mål inför min första säsong som tränare för laget. 
Dessa mål har dock höjts i takt med att spelarna utvecklats. En utvecklingen som ligger långt 
över vad man någonsin vågat hoppas och tro på. Den utvecklingskurva har tjejerna helt på 
egen hand utformat. 
Rent resultatmässigt har det varit något av berg och dalbaneåkning. Seriespelet har gått trögt, 
medan fina framgångar skördats i den regionala serien. I den senare blev det en mycket 
hedrande fjärdeplats, med bl.a annat segrar mot namnkunniga lag som Kroppskultur och 
Redbergslid. Att det inte varit samma framgång i lokalserien tror jag till stor del beror på 
spelarnas egna underlägsenhet på det psykiska stadiet, d.v.s har man tagit förlusten mot lagen 
under tidigare år och säsonger som ungdomsspelare, är det svårt att intala sig själv att det 
denna gång skall vändas till seger. 
Under nästa säsong törs jag dock lova att det skall bli ändring på detta. Andra faktorer som 
spelar in är att de flesta varit ett, i vissa fall även två år, yngre än sina motspelare, samt bristen 
på redan nämnd kollektivträning. Små detaljer kan tyckas, men nog så viktiga att ha i åtanke 
på denna nivån. Jag vill personligen framhålla två punkter som varit s.k höjdare under året: 

1. Lundaspelen: Handbollsmässigt ingen framgång, men laget och tjejerna växte 
tillsammans flera grader rent socialt, utanför planen. Mycket inspirerande! 

2. Bortamötet mot Ulricehamn: här vände man en förlust hemma med 5-14, till seger 
med 12-11 borta, allt genom en mycket stark viljeinsats.  

 
Följande spelare har medverkat i seriespel: 
Anna Alvemyr 18, Madeleine Smedberg 18, Jessica Nilsson 18, Carolina Burwall 16, Linda 
Karlsson 16, Anna Lundborg 15, Linda Fahlen 15, Veronica Friberg 15, Sofia Lundgren 14, 
Pernilla Persson 13, Therese Johansson 11, Karin Johansson och Annika Strand 1 ggr. 
 
Målgörare: 
Carolina Burwall 91, Linda Karlsson 31, Anna Lundborg 11, Madeleine Smedberg 10, 
Pernilla Persson 9, Jessica Nilsson 8, Therese Johansson 8, Veronica Friberg 6, Linda Fahlen 
6, Sofia Lundgren 3 och Annika Strand 1 mål. 
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Avslutningsvis skall nämnas att vi satsar hårt inför 89/90, därav förklarning till att vi redan 
återupptagit träningen. Våra primära mål har medvetet satts högt, utan att för den skull vara 
orealistiska. 
 
”Det viktigaste är inte att vinna utan att deltaga”, så lyder en gammal klyscha. Men som en 
mindre trovärdighet *TV-reporter sa: ”Det viktigaste är inte att deltaga utan att vinna”, kanske  
blir det, om än skämtsamt sagt, A-flickors eget valspråk??? Kvalitén och ambition finns! 
 
 
Christer Mårtensson  
 

*citat ur Kurt Olssons television 
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B-flickor 
 
B-flickor har varit med i Västergötlands ser 74-2. 
 
 
 
Serietabell: 
 
Kållandsö HK 14 14 0 0     242-60     28 
Hangelösa HF 14 12 0 2     180-82     24 
HK Guldkroken 14   9 0 5     148-83     18 
Borås HK 14   8 0 6     163-85     16 
HK Brätte 14   6 0 8     126-107   12 
IFK Karlsborg 14   5 0 9       98-176   10 
IF HV Tidaholm 14   2 0                  12       63-226    4 
Vårgårda IK 14   0 0                  12       50-251    0 
 
 
Följande har varit med I laget: Terese Persson 63, Veronica Friberg 61, Annika Strand 60, 
Maria Karlsson 60, Sofia Lundgren 59, Malin Månsson 56, Linda Fahlen 55, Karin 
Johansson 39, Linda Persson 38, Emma Hagman 37, Jenny Karlsson 28, Maria Brandkvist 
17, Linda Johansson 16, Maria Waldenvik 6ggr. 
 
Tränare och ledare har varit Johan Thimgren, Niklas Holm och Ronnie Bengtsson 
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C-flickor 
 
C-flickor har deltagit i Västergötlands serie 76-1. 
 
Serietabell: 
 
Skövde HF 12 11 0 1      186-66      22 
Tibro HK  12 11 0 1      124-60      22 
Hangelösa HF 12  7 1 4        93-75      15 
Kållandsö HK 12  5 1 6      119-108    11 
Stenums IF 12  3 3  6        84-129     9 
HK Linne 12  1 1                  10        75-146     3 
HK Guldkroken 12  1 0                  11        91-188     2 
 
 
Följande har varit med i laget och deltagit i de 60st träningstillfällen. 
Sabina Nilsson 53, Emma Burwall 49, Lina Johansson 44, Cecilia Johansson 43, Frida 
Karlge 42, Linda Friberg 42, Marie Jarl 39, Åsa Ahlen 37, Ingela Zander 36, Johanna 
Wernersson 30, Ida Claesson 26, Marina Lundberg 16 och Ingegerd Fredriksson 9 gånger. 
 
Bästa målgörare på matcher, cuper och träningar har varit Emma Burwall, Lina Johansson 
16, Johanna Wernersson 10, Cecilia Johansson 9, Linda Friberg 6, Maria Jarl 6, Ingela 
Zander 4, Sabina Nilsson 2 och Ida Claesson 1 mål. 
 
Säsongen 88-89 har vi haft 13st tjejer igång och tränat. Vi har spelat 3st träningsmatcher 
och 12st seriematcher. Vi har spelat Skadevi Cup och i Skövde och Potatiscupen i 
Alingsås. Målet med c-flickträningen har varit att ha roligt tillsammans och det har vi haft. 
Eftersom ingen av de undertecknade var utbildad under säsongen har vi gjort vad vi 
kunnat i utlärning av handboll. Tjejerna och vi har utvecklats tillsammans och hjälpt 
varandra. Det viktiga med handboll är att känna glädjen när man tillsammans som ett lag 
kan åstadkomma något. Det behöver inte betyda att vinna. Vi hoppas att alla tjejer 
fortsätter även nästa säsong. 
  
Tränare och lagledare har varit: 
Helene Fogelström 
Malin Josefson 
Anders Torstensson 
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D-flickor 
 
D-flickor har spelat i Västergötlands serie 78 grupp 1. 
 
Serietabell: 
 
Skövde HF 12 11 1 0      147-41     23 
HK Linne 12  9 1 2        79-49     19 
Tibro HK  12  8 1 3        93-50     17 
Stenums IF 12  5 0 7        40-90     10 
Kållandsö HK 12  4 0 8        43-73      8 
Hangelösa HF 12  3 1 8        45-74      7 
HK Guldkroken 12  0 0 12      10-89       0 
 
D-flickorna har i år bestått av mestadels –79. Att de flesta tjejerna har varit ett år yngre 
har märkts resultatmässigt, De har varit mycket bra i de flesta matcherna, men inte räckt 
till på slutet. 
D-flickorna har bestått av följande tjejer som har tränat: Maria Hafström 51, Linda 
Johansson 48, Pernilla Smedberg 47, Lina Andersson 46, Jenny Gustavsson 45, Caroline 
Sandström 42, Carolina Nyström 40, Karin Svensson 40, Hanna Isaksson 37, Karolina 
Nygren 35, Emma Johansson 30, Kristina Uf 29, Sofia Siren 16, Jessica Igelström 8, 
Marina Westergren 2 och Carina Westergren 1 gång. 
 
Vi har deltagit i Skadevi Cup där vi kom till b-slutspel där vi förlorade knappt. Tråkigt 
nog blev det noll poäng i serien. Men vi kommer igen med nya tag nästa år. 
 
Målen fördelade sig så här på serien och cuperna. Målgörare: Carolina Sandström 5, 
Hanna Isaksson 5, Maria Hafström 4, Linda Johansson 2, Jenny Gustavsson, Lina 
Andersson och Marina Westergren 1 mål vardera. 
 
Tränare och ledare 
 
Carolina Burwall 
Madeleine Smedberg  
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Handbollskolan 
 
Våran säsong med handbollskolan tycker vi varit givande. Ifrån att nästan inte kunnat 
nästan någon handboll har de nu blivit små handbollsspelare. Åldern har varierat mellan 7 
och 8 år. 
 
Följande har varit med och tränat: 
 
Peder Andersson, Rickard Norelius 19, Martin Johansson 18, Christoffer Karlén 18, 
David Löw-Larsen 16, Magnus Johansson 15, Annika Johansson 13, Linda Karlsson 11, 
Frida Claesson 11, Anna Johansson 10, Martin Henrysson 9, Andreas Råberg 9, Mikaela 
Robsahm 9, Anna Olofsson 9, Malin Eriksson 8, Ida Tauru 7, Paul Werdenhoff 7, Samuel 
Rosenbrink 7, Therese Smedberg 6, Therese Karlsson 6, Christian Strand 5, Johan Blixt 4, 
Louise Vigant 4, Sandra Smedman 4, Erica Olofsson 3, Sara Noren och Ghazaleh 
Eghlema 1 gång. 
 
Tränare och ledare har varit: 
 
Hösten: Ann-Sofie Strand och Pernilla Johansson 
 
Våren: Therese Johansson och Linda Fahlen 
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Styrelsens berättelse över det ekonomiska resultatet för verksamheten 1988-04-01 till 1989- 
03-31 
 
Balansräkning 1988-04-01 
 
Tillgångar    Skulder 
Kassa   1.926:40   Tillgångar 22.686:08 
Bank 20.759:68 
 
Kronor 22.686:08    22.686:08 
 
 
 
 
 
Vinst- och förlusträkning 1988-89 
 
Intäkter:  
 
Entréavgifter  31.365:- 
Kommunala bidrag 56.625:- 
Lotterier  55.113:30 
Reklam  74.600:- 
Medlemsavgifter 9240:- 
Räntor  726:58 
Bingo  76.000:- 
Material  39.263:- 
Resor  2.818:25 
Utbildning  4.741:- 
Övrigt  47.582:-  395.074:13 
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Kostnader:  
 
Lotterier  14.853:- 
Reklam  5065:- 
Medlemshantering 1.799:20 
Räntor  804:48 
Material  59.933:50 
Lokalhyra  17.520:- 
Domare  24.885:- 
Resor  105.535:75 
Förplägnad   1.215:10 
Administration 18.267:10 
Utbildning   8.990:- 
Övrigt  122.605:10   398.663:23 
 
 
 
 
 
 
Balansräkning 1989-03-31 
 
Tillgångar     Skulder 
 
Kassa 773:60    Tillgångar1/4    19.096:98 
Bank 18.323:38 
 
Kronor 19.096:98         19.096:98 
 
 
 
 
 
 
Årets förlust           3.589:10 
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Budgetförslag för 89/90 
 
Inkomster 
 
Entréintäkter    30.000:- 
Kommunala Bidrag   35.000:- 
Lotteriintäkter   40.000:- 
Reklamintäkter   50.000:- 
Medlemsavgifter   10.000:- 
Bingointäkter   80.000:- 
               ——————— 
    245.000:- 
 
 
 
Utgifter 
 
Material    20.000:- 
Lokalhyra    20.000:- 
Domarkostnader   25.000:- 
Resor                       125.000:- 
Förplägnad      2.000:-  
Administration   15.000:- 
Utbildningskostnader     7.000:- 
Övrigt    13.000:- 
                 ——————— 
    245.000:- 
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R e v i s i o n s b e r ä t t e l s e 
 
 
Undertecknade, utsedda att granska HK Guldkroken, Hjo, räkenskaper för tiden 1 april 
1988 – 31 mars 1989, få efter fullgjort uppdrag lämna följande revisionsberättelse: 
 
Räkenskaperna har siffergranskats utan anmärkning. 
 
Bank- och kassabehållning har kontrollerats och befunnits överensstämma med 
räkenskaperna. 
 
Då revisionen ej givit anledning till några anmärkningar föreslår vi årsmötet att 
styrelsen beviljas ansvarsfrihet för sin förvaltning av klubbens angelägenheter under det 
gångna året verksamhetsåret. 
 
 
 
Hjo 1989-05-20 
 
 
Bernt Kalin     Lotta Holmbäck 


